t
Poder Judiciário do Estado de Minas Gerais

fr O

\: •yv&Nl^. 4

^ i

TERMO DE COMPROMISSO

PROCESSO N®: 00.079.298-6

REQUERENTE: Acdub Comérdo de Lubrificantes e Deriv, Petróleo Ltda.

REQUERIDA : Massa Falida de Posto Bacana Ltda.

Aos 19 dias do mês de abril de 2004, ás 15 horas, nesta

Cidade e Comarca de Belo Horizonte, Capital do Estado de Minas

Gerais, na Secretaria da 3® Vara de Falências e

presente o MM Juiz de Direito, Doutor Sálvio Chaves, comigo

Escrivão a seu cargo, compareceu o Dr. Alexandre Pimenta

Gonçalves CRC 54,638 a que o MM, Juiz deferiu o compromisso na

forma da lei, encarregando-o de leal e honradamente exercer o cargo

de Perito,

Concordatas,

eu cumpri-lo, Do que,
:onforme, vai assinado

Antônio Carlos

Aceito o co: ISSO, assunpro:

u-se este, que lidopara constar, 1

pelos pre^ntes, Eu

Chaves,,Ewa:iyão do Judicial<^ subscreVo ^assino .
//■■’

«

I -1

IJO

•i.

Compromissado:

.A

1 tf